

Produkter «Skap en gjest» i regi av VISIT KIRKENES SA

KIRKENES

- Tilbudspriser gjelder til og med 31. mars 2021
- Tilbudspriser gjelder kun for personer bosatt i Sør-Varanger Kommune og Øst-Finnmark
- min 4 personer når ikke noe annet er oppført (ta med noen venner ☺)
- Gruppestørrelse iht. gjeldene smittevernregler
- alle priser er uten transport men vi ordner gjerne transport til dere (også til rabatterte priser)
- priser er per person om ikke noe annet er oppført
- Varighet er for aktiviteten, eventuelle transporttider må legges til
- Gruppestørrelse iht. barnehagens/skolens kohorter og gjeldene smittevernregler
- Aldersgrenser for barnehager/skoler bestemmer barnehager/skoler selv, gjelder også gruppestørrelser osv (da i henhold til smittevern osv)

PRISER og RABATTER:

- Lag og foreninger: betaler 30% egenandel av utsalgsprisen (gjelder også pris for eventuell transport)
- Lokalbefolkning SVK: betaler 50% egenandel av utsalgsprisen (gjelder også pris for eventuell transport)
- Befolkning i Øst-Finnmark (utenom SVK): betaler 60% egenandel av utsalgsprisen (gjelder også pris for eventuell transport)

Mer INFO og BOOKING:

firmapost@pasvikturist.no eller snakk med vår prosjektleder Monika Raab mobil 415 44 346 (mellom 10.00 og 15.00)

TUR-BOOKING KODE	TUR med	INNHOOLD	PRISER uten transport	TID/ VARIGHET	MÅLGRUPPE	MIN ALDER	ANNEN INFO
Kongekrabbesafari med båt i Lanabukt (S01)	Artsafari	Tur med båt der du kan sitte varmt og fint inne. Ut på fjorden for å hente krabbe. Servering av fersk krabbe om bord. Varm dress er inkludert.	1500 NOK 3-6 år gratis 7-11 år halv pris	Hver dag 3-4 timer	Elever fra 7 trinn VGS ungdom Lokalbefolkning Øst-Finnmark	3 år	Min 6 personer Maks 12 personer
Snøscooter – Slede tur med bålkos (S02)	Barents Safari	Få en fin dag på Langfjorden med kultur, historie, bålkos, isfiske og pølse grilling. Varme klær (dress, sko, votter) og hjelm er inkludert.	660 NOK	Hver dag 3-4 timer	Skoleelever Barnehager VGS ungdom GrupperMedSærskilte Behov GMSB	4 år	Min 4 personer Barnehagebarn må ha egen hjelm (sykkel, ski, scooter etc.) og varme klær
Snøscooter Tur (S03)	Barents Safari	Snøscootertur til den Sibirske Taigaskogen i Pasvikdalen. Vi besøker Namdalen, en norsk bureisningsgård fra 1854. Varme klær (dress, sko, votter) og hjelm er inkludert. Kjøring kun mulig med gyldig sertifikat.	1450 NOK 1890 NOK sgl skuter 4-6 år gratis 7-11 år halv pris	Hver dag 09:00 og 13:00 3 timer	Lokalbefolkning Øst-Finnmark Lag og foreninger	4 år	Min 4 personer Barn 4-8 år må ha egen hjelm (sykkel, ski, scooter etc.) og varme klær
Kongekrabbe tur med Snøscooter inkl måltid (S04)	Barents Safari	Snøscootertur til den Sibirske Taigaskogen i Pasvikdalen. Etter turen serveres kongekrabbene i vår lavvo. Varme klær (dress, sko, votter) og hjelm er inkludert. Kjøring kun mulig med gyldig sertifikat.	1750 NOK 2300 NOK sgl skuter 4-6 år gratis 7-11 år halv pris	Hver dag 13:00 og 18:00 3,5 timer	Lokalbefolkning Øst-Finnmark Lag og foreninger	4 år	Min 4 personer Barn 4-10 år må ha egen hjelm (sykkel, ski, scooter etc.) og varme klær

Opplevelsesdag i Pasvik for barn og ungdommer inkl hundekjøring og lunsj (S05)	Birk/NIBIO Svanhovd	Besøk på Svanhovd: utstilling med quiz, film og infoforedrag/naturformidling i vårt auditorium. Varm lunsj (dagens lunsjsuppe med brød inkl. drikke/eller pølser med brød for de minste). Turen går videre til Melkefoss og Birk for å besøke hundene. Karusell kjøring med hundeslede. Servering av varm solbærsaft ved utendørs bål.	Startpris: 6500 NOK + 250 NOK per person	Man-Torsdag 5 timer (transporttid fra/til Kirkenes kommer i tillegg)	Barnehager Skolelever VGS ungdom GMSB	Ingen aldersgrense	Min 4 personer Alle må ha egne varme klær med seg
Hundekjøring i Pasvik (S06)	Birk	Besøk og karusell kjøring med hundeslede. Servering av varm solbærsaft ved utendørs bål.	Startpris: 6500 NOK + 80 NOK per person	Man-Torsdag 2-2,5 timer	Barnehager Skolelever VGS ungdom GMSB	Ingen aldersgrense	Min 4 personer Alle må ha egne varme klær med seg
Weekendtur til Myrbekkoia inkl måltider og overnatting (S07)	Birk	Hundekjøring og overnatting i en hytte i Pasvik. Alle måltider inkl. Varme klær (dress, sko, votter) er inkludert.	7100 NOK 5-11 år halv pris	12.00 fredag – 14.30 søndag (lunsj til lunsj)	Lokalbefolkning Øst-Finnmark	5 år	Min 4 personer Maks 8 personer
Dagstur med hundespenn i Pasvik inkl lunsj (S08)	Birk	Hundeture (ca 20-30 km) i Pasvik inkl lunsj. Varme klær (dress, sko, votter) er inkludert.	2700 NOK 5-11 år halv pris	11.00 – 15.30	Lokalbefolkning Øst-Finnmark	5 år	Min 4 personer Maks 8 personer
Dagstur med hundespenn i Pasvik med overnatting inkl lunsj, middag og frokost (S09)	Birk	Dagstur med hundespenn 20-30 km inkl lunsj, etter turen middag og overnatting i gjestehuset på Melkefoss, inkl frokost. Varme klær (dress, sko, votter) er inkludert.	3600 NOK dbl rom + 300 NOK for sgl 5-11 år halv pris	11.00 – 11.00 (utsjekk etter frokost dagen etter)	Lokalbefolkning Øst-Finnmark Lag og foreninger	5 år	Min 4 personer Maks 8 personer
Villmarkshelg på en Ødestue (Galsi, Kivisari, Havari, Haugjårv) (S10)	Neiden Fjellstue	Inkl er scootertransport tur/retur fra Neiden, 2 overnattinger, sengetøy og sluttvask	6400 NOK for 1-3 personer	Fre - Søn	Lokalbefolkning Øst Finnmark	5 år	Min 1
Klassetur til Neiden Fjellstue (S11)	Neiden Fjellstue	1 overnatting i hytter inkludert 1 middag & frokost middag, opprede senger, sluttvask	720 NOK	Alle dager	Skoleelever VGS ungdom GMSB	8 år	Min 4
Tur til Besøkscenter Øvre Pasvik Nasjonalpark inkl. lunsj Alt 1 (S12)	NIBIO Svanhovd	Besøke utstilling med quiz og film. Lunsj (miniburger eller pølser inkl. drikke, boller og kakao til dessert) i vår gapahuk samt fri bruk av vår klatrejungel.	150 NOK	Man-Fre 2-3 timer	Barnehager Elever i 1- 4 GMSB	Ingen aldersgrense	Min 4 personer
Tur til Besøkscenter Øvre Pasvik Nasjonalpark inkl. lunsj	NIBIO Svanhovd	Besøke utstilling med quiz, film og infoforedrag/naturformidling i vårt auditorium. Dagens lunsjsuppe med brød inkl. drikke	170 NOK	Man-Fre 3-4 timer	Elever fra 4 -10 VGS ungdom GMSB	9 år	Min 4 personer

Alt 2 (S13)							
Fredagstur til Pasvik inkl middag (S14)	NIBIO Svanhovd	Besøk utstilling og se nasjonalparkfilmer, kort info om Svanhovd. Middagsbuffet (en kjøttrett og en fiskerett inkl. dessert og kaffe) Serveres mellom kl 18 og 21 Kan kombineres med overnatting	390 NOK	Fredager Mellom 18:00 – 21:00	Lokalbefolkning Øst-Finnmark Lag og foreninger GMSB	Ingen aldersgrense	Min 10 personer
Overnatting (S15)	NIBIO Svanhovd	Enkeltrom/dobbeltrum inkl frokost, Fri bruk av vår badstue og gapahuk samt gratis inngang til besøkssenterets utstilling.	1030 NOK pp sgl 710 NOK pp dbl	Alle dager	Lokalbefolkning Øst-Finnmark Lag og foreninger GMSB	Ingen aldersgrense	Min 4 personer
Utflukt til Pasvikdalen inkl guide, lunsj og transport i minibuss (S16)	Pasvikturist / NIBIO Svanhovd	Tur med lokalguide til Pasvik, med inngang besøkssenter Øvre Pasvik Nasjonalpark og dagens lunsjsuppe inkl. kaffe og kake på Svanhovd	950 NOK inkl transport fra/til Kirkenes	Man-Fre 4 timer	Lokalbefolkning Øst-Finnmark Lag og foreninger VGS ungdom	8 år	Min 6 personer Maks 22 personer
Pizza på Ritz + 1 brus (S24)	Ribago Ritz		Ingen fastpris	Man - Fre	GrupperMedSpesielleBehov		Min 4, maks 10

PAKKETILBUD, transport ikke inkludert

Thon/Scandic Snowhotel Ritz Ribago	Pakketilbud Weekend Familietur til Kirkenes med 2 overnattinger, Pizza på Ritz, og en aktivitet (S25)	Inkl i pakken: -2 overnattinger på Thon eller Scandic -frokost og 1 måltid pizza på Ritz - hundekjøring 5 km og besøk i hundegård og snowhotel Varme klær (dress, sko, votter) er inkludert under hundekjøringen.	2350 NOK pp i dbl 3500 NOK pp i sgl 1850 NOK pp i familierom på Scandic (2 voksne, 2 barn) Ingen barnepris i helga	Fre - Søn	Lokalbefolkning Øst Finnmark	7 år	Min 4 personer
Thon Snowhotel Ritz Ribago	Pakketilbud Familietur til Kirkenes med 2 overnattinger, Pizza på Ritz, og en aktivitet (S26)	Inkl i pakken: -2 overnattinger på Thon -frokost og 2 måltider: pizza på Ritz og Hamburger med tilbehør på Thon -hundekjøring 5 km og besøk i hundegård og snowhotel Varme klær (dress, sko, votter) er inkludert under hundekjøringen.	2990 NOK pp i dbl 4150 NOK pp i sgl 2150 NOK for barn 7-11 år i dobbeltrum	Man-Fre	Lokalbefolkning Øst Finnmark	7 år	Min 4 personer
Thon/Scandic Snowhotel Barents Safari	Pakketilbud Vennetur til Kirkenes med 2 overnattinger, aktiviteter og tid til shopping (S27)	Inkl i pakken: -2 overnattinger på Scandic -frokost og 2 måltider Aktiviteter inkl: - besøk på snowhotel med middag - kongekrabbetur med snøskuter og fersk kongekrabbemåltid Måltider inkl: -3 retters i restaurant «Låven» ved snowhotel -Fersk kongekrabbemåltid Varme klær (dress, sko, votter) og hjem er inkludert under kongekrabbeturen.	4150 NOK 5250 NOK	Tors-Søn	Lokalbefolkning Øst Finnmark	12 år	Min 4 personer

Hotell i Kirkenes	Overnatting i Kirkenes (S28)	Overnatting på enten Thon eller Scandic Hotell inkl frokost	680 NOK pp dbl.r 1250 pp sgl.r 1650 for familierom	Alle dager	Lokalbefolkning Øst Finnmark		
-------------------	--	--	--	------------	---------------------------------	--	--

MER INFO FINNER DU PÅ www.visitkirkenes.info

Synes du det er komplisert? Send mail til firmapost@pasvikturist.no og du får forslag med pris.

Eller ring Monika, ho har sikkert en god ide 415 44 346 (man-fre mellom 10.00 og 15.00)

BOOKING: alle bookinger må foreligge skriftlig til firmapost@pasvikturist.no

Frist for bookinger er seinest 24 timer før turstart. Turer i helga må bestilles seinest fredag innen kl 12.00

Husk at det er begrenset med plasser!

Send mail med følgende info:

- Turkode (S....)
- Dato
- Antall personer med navn og alder
- Ditt mobil nummer
- Din epost
- Din adresse
- Eventuelle allergier/matpreferanser

Vi tar da kontakt og sender en skriftlig bekreftelsen med din booking.

Husk at bookingen er bindende etter du har mottatt bekreftelse fra oss og ikke kan avbestilles uten at hele beløpet må betales.

BETALING: alle turer og bestillinger må være betalt på forhånd (før turen finner sted).

Vi sender en epost med en betalingslink til bestilleren eller betaling kan skje via Vipps.

Faktura kun mulig for skoler, barnehager og lag og foreninger (fakturaavgift 85 NOK).

Faktura ikke mulig til privatpersoner

AVBESTILLINGS BETINGELSER:

Når turen er bekreftet med en epost fra oss er det ikke mulig å avbestille, uansett avbestillings tidspunkt.

Bookingen er bindende etter du har mottatt bekreftelse fra oss.

For veiledning og hjelp kan du gjerne ta kontakt

Send mail til firmapost@pasvikturist.no

Eller ring Monika, 415 44 346 (man-fre mellom 10.00 og 15.00)